
HP klávesnice bezdrátová 975 Dual-Mode

cena vč DPH: 2580 Kč
cena bez DPH: 2132 Kč

Kód zboží (ID): 5265705

PN: 3Z726AA

Záruka: 24 měsíců

HP 975 Dual-Mode bezdrátová klávesnice Nyní si můžete klávesnici přizpůsobit
svým potřebám a zároveň si užít vyšší komfort při psaní. To proto, že můžete
připojit až 3 zařízení buď přes Bluetooth®, nebo USB-A. Zahrnuli jsme také mnoho
nezbytných funkcí, jako jsou pohodlné, tiché, měkké klávesy pro návrat, z nichž více
než 20 lze naprogramovat pomocí zkratek, ovladatelné inteligentní podsvícení a
dobíjecí baterie s dlouhou životností. TECHNICKÉ PARAMETRY Typ baterie: Li-Ion
2000 mAh Připojení: USB Type-C port k nabíjení klávesnice Rozměry: 11.71 x 42.97
x 1.22 cm Hmotnost: 649 g OBSAH BALENÍ Keyboard Nano Dongle USB Type-C
charging cable Cable clip QSP Warranty card

HP 975 Dual-Mode bezdrátová klávesnice Nyní si můžete klávesnici přizpůsobit
svým potřebám a zároveň si užít vyšší komfort při psaní. To proto, že můžete
připojit až 3 zařízení buď přes Bluetooth®, nebo USB-A. Zahrnuli jsme také mnoho
nezbytných funkcí, jako jsou pohodlné, tiché, měkké klávesy pro návrat, z nichž
více než 20 lze naprogramovat pomocí zkratek, ovladatelné inteligentní podsvícení
a dobíjecí baterie s dlouhou životností. TECHNICKÉ PARAMETRY Typ baterie: Li-Ion
2000 mAh Připojení: USB Type-C port k nabíjení klávesnice Rozměry: 11.71 x 42.97
x 1.22 cm Hmotnost: 649 g OBSAH BALENÍ Keyboard Nano Dongle USB Type-C
charging cable Cable clip QSP Warranty card

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

